
产品型号: OEM-B047/B048/B049/B060/B061

泵头型号

MiniPump01

MiniPump02 0.1-300

0.1-300

13# 0.8×1.6

1.6×1.6

2.4×1.6

0.024 0.0024-8.28

0.0112-33.88

0.0252-77.23

0.0394-114.31

0.0652-190.00

0.005-15.01

0.018-54.63

0.0256-76.84

0.0356-108.39

0.005-15.01

0.018-54.63

0.0256-76.84

0.112

0.252

0.394

0.652

0.05

0.18

0.256

0.356

0.05

0.18

0.256

3.1×1.6

4.8×1.6

14#

19#

16#

25#

2.5×1

1×1

2×1

2.5×1

3×1

1×1

2×1

2.5×1

0.0356-108.390.3563×1 3×1

1×1

2×1

2.5×1

3×1

1×1

2×1

适用软管 内径×壁厚(mm) 毫升/转 转速范围(rpm) 流量范围(mL/min)

技术参数

MiniPump系列蠕动泵采用紧凑型、嵌入式设计,更适合您配
套各种仪器设备。单通道、双通道任意选择;可应用多种尺寸的软管,
更大的流量范围0.0024-190毫升/分钟;可以采用步进电机、直流
电机、交流电机等多种方式驱动,应用广泛。

产品简介

行业应用
在烟气检测仪中排放冷凝水
生化分析仪配套



电机转速(rpm)
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1.84

2.76

4.57

7.31

9.14

13.64

18.17

36.45

45.75

54.63

1.28

2.59

3.85

6.43

10.25

12.78

19.04

25.42

51.27

64.34

76.84

1.78

3.52

5.30

8.80

14.02

17.47

26.12

35.34

71.44

88.35

108.39

ID 1mm ID 2mm ID 2.5mm ID 3mm

 每通道流量mL/min(应用1mm壁厚的软管)

电机转速(rpm)
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0.12

0.26

0.39

0.66

1.08

1.34

2.00

2.73

5.46

6.81

8.28

0.56

1.15

1.74

2.88

4.59

5.69

8.54

11.37

22.76

28.40

33.88

1.26

2.53

3.80

6.31

10.11

12.62

18.93

25.27

50.82

65.39

77.23

1.97

3.90

5.80

9.59

15.29

18.96

28.36

37.66

76.02

95.08

114.31

3.26

6.41

9.52

15.74

25.15

31.14

46.55

61.98

124.14

153.63

190.00

13# ID 0.8mm 14# ID 1.6mm 19# ID 2.4mm 16# ID 3.1mm 25# ID 4.8mm

每通道流量mL/min(应用1.6mm壁厚的软管)



转速范围

流量范围

控制方式

电机类型

工作电源

工作环境

产品型号 OEM-B047/OEM-B048/OEM-B049

0.1-300 rpm

0.0024-190mL/min

开关量信号控制启停、换向

OEM-B047: 外部模拟量调速0-5V

42 步进电机

DC 24V, ≥36W

0-40℃, 80%RH无凝露

转速范围

流量范围

控制方式

电机类型

工作电源

工作环境

产品型号 OEM-B060/B061

0.1-300 rpm

0.0024-190mL/min

OEM-B060: RS232 通信(Modbus协议)

OEM-B061: RS485 通信(Modbus协议)

42 步进电机

DC 24V, ≥36W

0-40℃, 80%RH无凝露

 电机参数

调速方式 OEM-B048: 外部模拟量调速0-10V

OEM-B049: 外部模拟量调速4-20mA



OEM-B047

OEM-B060

 尺寸图 (单位:mm)

 软管安装步骤

1. 将两管卡的侧滑道分别对
准泵头两侧的滑槽。

3. 将上压块对准滑槽，准备将
其压入泵头。

2. 确保软管置于滚轮中央，
再将管卡推入泵头。

4. 将上压块顺滑槽压入泵头,
并确保落位。


